
A N° Nom - prénom N° Licence But Py Arrêt Tirs Bp Pd A 2' 2' 2' D

C
lu

b
 R

E
C

E
VA

N
T

1 BIGANT STRASBACH CLEMENT                          

6 DESENCLOS JULES                                   3 2 4

12 BOULOGNE QUENTIN                                  12

13 CARLUS WYLIAM                                     2 4 2 1

17 FELIX-CHICAYA TAAMAN                              2

2 BRUTELLE ALEX                                     5

4 DUFETELLE ELIE                                    3 4

5 GRANDCOIN NOE                                     

7 CORDENIER LOIC                                    

8 MORICE TITOUAN                                    1 2

9 PEULMEULE FELIX                                   2

10 MAURICE ISAAC                                     1 3

Nature

NOM/PRÉNOM DU KINÉSITHÉRAPEUTE : N°LICENCE : N°LICENCE : 

                    Licence

BRASSARD AMELIE                                   PrénomOff.

Off.

Off. SCATTOLARI RONAN                                  Nom

Entraîneur
autorisé Off.A PARISI ARNAUD                                     Responsable de la salle

et du terrain Speaker

15 MARLAIRE LOUIS                                    2 6 1

11 HADJ ALI ISMAEL                                   4 5

B N° Nom - prénom N° Licence But Py Arrêt Tirs Bp Pd A 2' 2' 2' D

C
lu

b
 V

IS
IT

E
U

R

12 BARADAT JEAN                                      10

16 BODIN TIMEO                                       2

2 PARVERIE CHARLES EMILE                            3 3 1

3 ENTRERRIOS ADRIAN                                 1 1

4 CATHERINEAU GIOVANNI                              2 2

5 DEGAN GABRIEL                                     2

6 HEBRAS ENEKO                                      1

7 RIVA ALEXIS                                       2 6 2 1

8 HERNANDORENA KEPA                                 1

9 LAFITTE MACEO                                     3 6 3

10 GOURIER GABIN                                     4 6 1

11 BUSSARD GABRIEL                                   4 4 2

Nature

NOM/PRÉNOM DU KINÉSITHÉRAPEUTE : N°LICENCE : 

                    

                    Off.

Off.

Off. GOURY COLIN                                       

Entraîneur
autorisé Off.A AVRIL SEBASTIEN                                   

15 HAURET CLOS PAUL                                  2 3 1 1

13 DARTHIAIL RAPHAEL                                 2 3 1

NOM/PRÉNOM DU MÉDECIN : 

KUZU METIN MEYER LEO
PRENOM

NOM

Arbitre 1 Arbitre 2 Délégué Capitaine A Capitaine B Secrétaire Chronométreur

Lieu :

BA
1112

ST DIE

à la mi-temps

Gymnase :

A B
28 24

1

Fin 60' du
match Prolongation 1

   Club RECEVANT
HAUTS DE FRANCE

A

A B
Prolongation 2

   Club VISITEUR

NOUVELLE AQUITAINE

Nbre de spectateurs
100

N° de la journée
3

B

A B

Date : 11/05/2023

Après jets de 7m

Heure :

A

16:00

FEUILLE DE MATCH STATISTIQUES HANDVISION
Seule la feuille de match issue de Gesthand est officielle XXXD1 D2XXX XXXXXXCOUPE

B

MASCULIN

18 GOUIN LOUCA                                       5 5

21 HEMERY MARTIN                                     7 7

17 LASTERE ROMAIN                                    1 1

                    1 1LOUIS SYDNEY NATHAN           19



Le 11/05/23

Rencontre n° 038ILM HAUTS DE FRANCE - NOUVELLE AQUITAINE

16:00

Arbitres KUZU METIN et MEYER LEO

INTERLIGUES MASCULIN

Score de la 1er mi-temps = (12 - 11)  score de la 2ème mi-temps = (16 - 13)

12 11- 28 - 24

Historique

à ST DIE   - Total spect :  100 / 

FÉDÉRATION FRANÇAISE DE HANDBALL

STATISTIQUES DE LA RENCONTRE

HAUTS DE FRANCE TIRS ACTION FAUTES
Coach P Pas Per AV 2" Re X Tps

                                 
Mi-temps 1                       
HEMERY M.   1 01:00 0             
            1 01:44 1 PARVERIE C. 

aile 6 m Arr Pen. Nc B/T %
1 BIGANT STRASBACH 1 02:49 CARLUS W.   2 02:19 1             

            2 02:55 2 BUSSARD G.  
2 BRUTELLE ALEX 1 23:56             2 03:10 3 PARVERIE C. 

            2 03:54 4 LASTERE R.  
0/1 0/3 0/1 0/5

4 DUFETELLE ELIE 1 75% 29:56 CARLUS W.   3 04:16 4             
            3 06:25 5 BUSSARD G.  

3/4 3/4

5 GRANDCOIN NOE 1 00:35 HEMERY M.   4 06:37 5             
HEMERY M.   5 07:48 5             

6 DESENCLOS JULES 1 75% 12:41 DUFETELLE E. 6 09:04 5             
            6 09:59 6 RIVA A.     

1/1 0/1 2/2 3/4

7 CORDENIER LOIC 0 GOUIN L.    7 10:57 6             
            7 11:16 7 LAFITTE M.  

 

8 MORICE TITOUAN 1 50% 11:07 DUFETELLE E. 8 13:47 7             
DESENCLOS J. 9 14:30 7             

1/2 1/2

9 PEULMEULE FELIX 1 13:15             9 14:49 8 LOUIS SYDNE
HADJ ALI I. 10 15:34 8             

0/2 0/2

10 MAURICE ISAAC 1 33% 17:50             10 16:55 9 BUSSARD G.  
GOUIN L.    11 17:25 9             

1/2 0/1 1/3

11 HADJ ALI ISMAEL 1 80% 20:48             11 17:57 10 HAURET CLOS
            11 18:18 11 DARTHIAIL R.

2/2 2/3 4/5

12 BOULOGNE QUENTIN 1 37:11 DESENCLOS J. 12 19:19 11             
                                 

13 CARLUS WYLIAM 1 50% 2 1 20:16 Mi-temps 2                       
            12 00:19 12 HAURET CLOS

2/2 0/2 2/4

15 MARLAIRE LOUIS 1 33% 1 34:32 MAURICE I.  13 00:35 12             
            13 01:49 13 GOURIER G.  

2/4 0/2 2/6

17 FELIX-CHICAYA TAAM 1 2 08:22             13 04:11 14 PARVERIE C. 
HADJ ALI I. 14 04:42 14             

18 GOUIN LOUCA 1 71% 2 22:13             14 04:59 15 GOURIER G.  
HADJ ALI I. 15 05:18 15             

1/2 4/5 5/7

21 HEMERY MARTIN 1 70% 21:40 HEMERY M.   16 07:37 15             
            16 08:03 16 GOURIER G.  

7/9 0/1 7/10

Pas Per AV 2" Red X Bal Effi.
6 1 1 58 48%

GOUIN L.    17 08:17 16             
            17 08:36 17 CATHERINEAU
HEMERY M.   18 08:55 17             
            18 10:42 18 GOURIER G.  
HEMERY M.   19 11:01 18             
HEMERY M.   20 11:42 18             

B/Taile 6 m
Total

Arr Pen. Nc
28/5211/16 11/20 4/13 2/2 0/1 53%

%

Gardien P Aile 6 m Arrièr Pen Nc. Sifflé Arrêt / Tir % 7m arrêt % total             20 11:57 19 CATHERINEAU
            20 12:27 20 RIVA A.     

Super

1 BIGANT STRASBACH C 1 0 / 1 0 / 1 0 / 2 MORICE T.   21 13:05 20             
            21 13:28 21 LAFITTE M.  

12 BOULOGNE QUENTIN 1 2 / 8 1 / 9 8 / 16 12 / 34 35% MARLAIRE L. 22 13:45 21             
GOUIN L.    23 14:29 21             
            23 14:42 22 LAFITTE M.  
MARLAIRE L. 24 15:39 22             

NOUVELLE AQUITA TIRS ACTION FAUTES
Coach P Pas Per AV 2" Re X Tps

DESENCLOS J. 25 17:44 22             
            25 17:55 23 DARTHIAIL R.
            25 18:37 24 BUSSARD G.  
GOUIN L.    26 19:04 24             

aile 6 m Arr Pen. Nc B/T %
2 PARVERIE CHARLES E 1 100% 1 29:21 DUFETELLE E. 27 19:29 24             

HADJ ALI I. 28 19:48 24             
3/3 3/3

3 ENTRERRIOS ADRIAN 1 1 1 06:43

4 CATHERINEAU GIOVA 1 100% 16:131/1 1/1 2/2

5 DEGAN GABRIEL 1 2 05:38

6 HEBRAS ENEKO 1 23:150/1 0/1

7 RIVA ALEXIS 1 33% 2 1 25:132/5 0/1 2/6

8 HERNANDORENA KEP 1 10:380/1 0/1

9 LAFITTE MACEO 1 50% 3 29:523/5 0/1 3/6

10 GOURIER GABIN 1 66% 1 15:303/3 1/3 4/6

11 BUSSARD GABRIEL 1 100% 2 24:251/1 1/1 2/2 4/4

12 BARADAT JEAN 1 31:49

13 DARTHIAIL RAPHAEL 1 66% 1 15:532/3 2/3

15 HAURET CLOS PAUL 1 66% 1 1 11:512/3 2/3

16 BODIN TIMEO 1 08:05

17 LASTERE ROMAIN 1 100% 09:191/1 1/1

19 LOUIS SYDNEY NATH 1 33% 1 08:491/3 1/3

Pas Per AV 2" Red X Bal Effi.
14 4 53 45%

B/Taile 6 m
Total

Arr Pen. Nc
24/397/9 8/9 9/19 0/0 0/2 61%

%

Gardien P Aile 6 m Arrièr Pen Nc. Sifflé Arrêt / Tir % 7m arrêt % totalSuper

12 BARADAT JEAN 1 3 / 13 5 / 10 2 / 5 0 / 2 10 / 30 33%

16 BODIN TIMEO 1 0 / 1 1 / 7 1 / 2 2 / 10 20%

Nombre de buts
toutes les 2mn
HAUTS DE F

Edité le 13/05/2023 Interligues Masculins 2023

Pen. :Depuis 6m6 m :
Pa :  A joué Nc :

Jet de 7m
Secteur non connu

% : Efficacité aux tirs Pas :
B/T : But / Tir Per :

Passes décisives
Perte de balle

Red : Disqualification
AV : Avertissement

Rouge DirectD :Tps : Temps de jeuNb balle d'attaqueBase arrière Bal :Arr :AilierAile :



NOUVELLE A

minutes 0 10 20 30 40 50 60


